
SAINT PAUL ET VALMALLE
11 OCTOBRE 2020

CLASSEMENT SCRATCH  SOLO.

Dossard CONCURRENT CLUB FEDE Categorie Sexe
TEMPS 

COURSE MOYENNE/H
7 GRACZYK Vincent TEAM MONTAGNAC AC FSGT Senior M 0:25:24 42,5
3 BOCCALETTI Alain BASALT WHEELS MADE IN CYCLES FSGT Veteran M 0:26:42 40,4

21 DONNADIEU Jean-Yves TEAM MONTAGNAC AC FSGT Veteran M 0:27:05 39,9
19 BONNEROT -AGNIEL Florian BMC FSGT Senior M 0:27:07 39,8
39 MAYNE Christophe CLUB NEUTRE OCCITANIE FFC Veteran M 0:27:11 39,7
33 AMOUROUX Nicolas TMB St AUNES FSGT Senior M 0:27:28 39,3
20 KAUFMANN Jason TEYRAN BIKE FSGT Senior M 0:27:32 39,2
17 VERGNES Simon Sorèze Velo Club FSGT Senior M 0:27:34 39,2

5 VANIN Marco BMC FSGT Espoir M 0:27:45 38,9
6 SOLER Diégo TEAM MONTAGNAC AC FSGT S. Veteran M 0:27:48 38,8

26 LAJARA Fabrice CAVIGAL Nice FSGT S.Veteran M 0:27:49 38,8
9 FLOURENS Lionel VCLL Pèzenas FSGT Veteran M 0:27:52 38,8
2 GOUX Nicolas BMC FFC Veteran M 0:27:53 38,7

50 FAIVRE-D'ARCIER HUGHES ECDO FSGT Espoir M 0:28:03 38,5
47 NOGUERA Camille BMC FSGT Senior M 0:28:06 38,4
36 AIGON Sébastien TEAM MONTAGNAC AC FSGT Senior M 0:28:10 38,3
25 RIERA  Paolo Académie Sol RIVESALTES FFC Junior M 0:28:38 37,7
30 FOULONNEAU Paul TEAM CUBE SHIMANO FFC Senior M 0:28:38 37,7

8 STADLER Eric TEAM MONTAGNAC AC FSGT Ancien M 0:28:43 37,6
1 LONGO Janny RO SANARY UFOLEP F F 0:28:54 37,4

16 CIPRELLI Patrice RO SANARY UFOLEP Ancien M 0:28:59 37,3
28 MILLAR Dimitri TEAM MONTAGNAC AC FSGT Veteran M 0:29:03 37,2
27 CASAS Jacques VCLL Pèzenas FSGT Senior M 0:29:06 37,1
29 BALTHAZARD Sylvain TEAM MONTAGNAC AC FSGT Ancien M 0:29:09 37,0
40 VAISSIERE Julien GSSétois FSGT Senior M 0:29:17 36,9
31 GILLET Romuald VC VALREAS FSGT S.Veteran M 0:29:38 36,4
45 BERNIER Laurent TMB St AUNES FSGT S.Veteran M 0:29:51 36,2
15 GADENNE Alain CC LE BOULOU FSGT Ancien M 0:29:58 36,0
12 CALMETTE Jean-Marie TEAM MONTAGNAC AC FSGT S.Veteran M 0:30:00 36,0
18 DUPOND Léopold BMC FSGT Ancien M 0:30:05 35,9
34 ARNOULD Flavie VC MONACO FFC F F 0:30:13 35,7
46 LUSTEAU Florent C4H2 C.Méd Junior M 0:30:42 35,2
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22 BOURDEL Pierre VCLL Pèzenas FSGT S.Veteran M 0:30:47 35,1
24 OLIVIER Fabienne TEAM MONTAGNAC AC FSGT F F 0:30:49 35,0
38 FOUCHOU - LAPEYRADE ChristopheCCS 34 FSGT Vétéran M 0:31:31 34,3
32 MACOU Edmond EC BALARUCOIS FSGT Senior M 0:31:41 34,1
42 CLAUDE Samuel BMC FFC Junior M 0:31:47 34,0
44 MACHETEAU Christophe TEAM MONTAGNAC AC FFC Veteran M 0:32:27 33,3
37 ALMAIDA Jean-Yves CS CAVAILLON UFOLEP Ancien M 0:32:31 33,2
11 LAFFONT  Eric TEAM MONTAGNAC AC FSGT S.Veteran M 0:32:42 33,0
43 MARCEL Eliot TEYRAN BIKE FSGT Junior M 0:33:04 32,7
14 STOTE Romane MAT FFTRI F F 0:34:05 31,7
49 LACROIX Maylis VELO CLUB CHEMINOTS BITERROIS FSGT F F 0:34:10 31,6
48 LORAIN Clément BMC FSGT C M 0:34:17 31,5
35  CORNIER Patrick ST CHELY CYCLISME FSGT S.Veteran M 0:34:34 31,2
10 THIBAL Carolyn MILLAU TRIATHLON FFTRI F F 0:34:49 31,0
23 REVERDY Georges EC BALARUCOIS FSGT Ancien M 0:34:52 31,0
13 EYMARD Alice MAT FFTRI F F 0:35:40 30,3
41 LE CAM Sylvain C.Médical 0 S.Veteran M 0:36:39 29,5
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CLASSEMENT CATE  SOLO.

Dossard CONCURRENT CLUB FEDE Categorie Sexe
TEMPS 

COURSE MOYENNE/H
8 STADLER Eric TEAM MONTAGNAC AC FSGT Ancien M 0:28:43 37,6

16 CIPRELLI Patrice RO SANARY UFOLEP Ancien M 0:28:59 37,3
29 BALTHAZARD Sylvain TEAM MONTAGNAC AC FSGT Ancien M 0:29:09 37,0
15 GADENNE Alain CC LE BOULOU FSGT Ancien M 0:29:58 36,0
18 DUPOND Léopold BMC FSGT Ancien M 0:30:05 35,9
37 ALMAIDA Jean-Yves CS CAVAILLON UFOLEP Ancien M 0:32:31 33,2
23 REVERDY Georges EC BALARUCOIS FSGT Ancien M 0:34:52 31,0
48 LORAIN Clément BMC FSGT C M 0:34:17 31,5

5 VANIN Marco BMC FSGT Espoir M 0:27:45 38,9
50 FAIVRE-D'ARCIER HUGHES ECDO FSGT Espoir M 0:28:03 38,5

1 LONGO Janny RO SANARY UFOLEP F F 0:28:54 37,4
34 ARNOULD Flavie VC MONACO FFC F F 0:30:13 35,7
24 OLIVIER Fabienne TEAM MONTAGNAC AC FSGT F F 0:30:49 35,0
14 STOTE Romane MAT FFTRI F F 0:34:05 31,7
49 LACROIX Maylis VELO CLUB CHEMINOTS BITERROIS FSGT F F 0:34:10 31,6
10 THIBAL Carolyn MILLAU TRIATHLON FFTRI F F 0:34:49 31,0
13 EYMARD Alice MAT FFTRI F F 0:35:40 30,3
25 RIERA  Paolo Académie Sol RIVESALTES FFC Junior M 0:28:38 37,7
46 LUSTEAU Florent C4H2 C.Méd Junior M 0:30:42 35,2
42 CLAUDE Samuel BMC FFC Junior M 0:31:47 34,0
43 MARCEL Eliot TEYRAN BIKE FSGT Junior M 0:33:04 32,7

6 SOLER Diégo TEAM MONTAGNAC AC FSGT S. Veteran M 0:27:48 38,8
26 LAJARA Fabrice CAVIGAL Nice FSGT S.Veteran M 0:27:49 38,8
31 GILLET Romuald VC VALREAS FSGT S.Veteran M 0:29:38 36,4
45 BERNIER Laurent TMB St AUNES FSGT S.Veteran M 0:29:51 36,2
12 CALMETTE Jean-Marie TEAM MONTAGNAC AC FSGT S.Veteran M 0:30:00 36,0
22 BOURDEL Pierre VCLL Pèzenas FSGT S.Veteran M 0:30:47 35,1
11 LAFFONT  Eric TEAM MONTAGNAC AC FSGT S.Veteran M 0:32:42 33,0
35  CORNIER Patrick ST CHELY CYCLISME FSGT S.Veteran M 0:34:34 31,2
41 LE CAM Sylvain C.Médical 0 S.Veteran M 0:36:39 29,5

7 GRACZYK Vincent TEAM MONTAGNAC AC FSGT Senior M 0:25:24 42,5
19 BONNEROT -AGNIEL Florian BMC FSGT Senior M 0:27:07 39,8
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33 AMOUROUX Nicolas TMB St AUNES FSGT Senior M 0:27:28 39,3
20 KAUFMANN Jason TEYRAN BIKE FSGT Senior M 0:27:32 39,2
17 VERGNES Simon Sorèze Velo Club FSGT Senior M 0:27:34 39,2
47 NOGUERA Camille BMC FSGT Senior M 0:28:06 38,4
36 AIGON Sébastien TEAM MONTAGNAC AC FSGT Senior M 0:28:10 38,3
30 FOULONNEAU Paul TEAM CUBE SHIMANO FFC Senior M 0:28:38 37,7
27 CASAS Jacques VCLL Pèzenas FSGT Senior M 0:29:06 37,1
40 VAISSIERE Julien GSSétois FSGT Senior M 0:29:17 36,9
32 MACOU Edmond EC BALARUCOIS FSGT Senior M 0:31:41 34,1

3 BOCCALETTI Alain BASALT WHEELS MADE IN CYCLES FSGT Veteran M 0:26:42 40,4
21 DONNADIEU Jean-Yves TEAM MONTAGNAC AC FSGT Veteran M 0:27:05 39,9
39 MAYNE Christophe CLUB NEUTRE OCCITANIE FFC Veteran M 0:27:11 39,7

9 FLOURENS Lionel VCLL Pèzenas FSGT Veteran M 0:27:52 38,8
2 GOUX Nicolas BMC FFC Veteran M 0:27:53 38,7

28 MILLAR Dimitri TEAM MONTAGNAC AC FSGT Veteran M 0:29:03 37,2
44 MACHETEAU Christophe TEAM MONTAGNAC AC FFC Veteran M 0:32:27 33,3
38 FOUCHOU - LAPEYRADE ChristopheCCS 34 FSGT Vétéran M 0:31:31 34,3



CONTRE LA MONTRE ST PAUL ET VALMALLE
11 OCTOBRE 2020

CLASSEMENT SCRATCH GENTLEMEN

Dossard CONCURRENT 1 CONCURRENT 2 CLUB FEDE Categorie Sexe
TEMPS 

COURSE
MOYENNE/ H

128/129 AIGON Sébastien GRACZYK Vincent TEAM MONTAGNAC AC FSGT 71_90 M 0:25:21 42,6
102/103 DOMENECH Florian LOPEZ Benjamin BMC FFC/ FSGT 51_70 M 0:26:33 40,7
104/105 RICHARD Guillaume ROUGER Cyril SVC FSGT 71_90 M 0:27:07 39,8
134/135 SOLER Diégo STADLER Eric TEAM MONTAGNAC AC FSGT 111 et + M 0:27:20 39,5
108/109 LONGO Janny LAJARA Fabrice SANARY/ CAVIGAL UFOLEP/FSGT Duo D 0:27:52 38,8
106/107 BOUCLIER Robin VERGNES Simon SVC fsgt 51_70 M 0:27:55 38,7
156/157 DONNADIEU Jean-Yves JEANJEAN Gilles TEAM MONTAGNAC AC FSGT 91_110 M 0:28:17 38,2
166/167 CIPRELLI Patrice LAJARA Fabrice SANARY/ CAVIGAL UFOLEP/FSGT 111 et + M 0:28:17 38,2
126/127 SERRA Christophe GOUX Nicolas BMC FFC 71_90 M 0:28:18 38,2
148/149 SARROU Ludovic BONNEROT-AGNIEL FlorianBMC FSGT 71_90 M 0:28:28 37,9
136/137 FLOURENS Lionel MATEO Jérôme VCLL Pèzenas FSGT 71_90 M 0:28:33 37,8
118/119 SCICOLONE Antony CHEDHONNE Morgan GS NARBONNE FFC 51_70 M 0:28:39 37,7
124/125 MILO Loïc CLAUDE Samuel BMC FSGT/FFC 36_50 M 0:29:12 37,0
130/131 GROU René BOCCALETTI Alain BASALT WHEELS MADE IN CYCLESFSGT 111 et + M 0:29:13 37,0
116/117 FOURNIER Alain SOUART René VCC Béziers FSGT 91_110 M 0:29:21 36,8
164/165 ROBIDOU Yannick ROUGE Cyril SVC FSGT 71_90 M 0:29:25 36,7
122/123 CLAUDE Jean-Michel VOLPELLIERE Alain VSGA FSGT 111 et + M 0:29:43 36,3
142/143 GADENNE Alain GONZALVEZ CC LE BOULOU FSGT 111 et + M 0:29:44 36,3
150/151 DUPOND Léopold FLORENTIN François BMC FSGT 111 et + M 0:29:57 36,1
114/115 LANFREY Owen CARREL Louis C4H2 Certif.Médi 30 M 0:30:00 36,0
146/147 CALMETTES Jean-Marie LAFFONT Eric TEAM MONTAGNAC AC FSGT 111 et + M 0:30:06 35,9
138/139 OLIVIER Fabienne DIAZ Jean Luc TEAM MONTAGNAC AC FSGT Duo D 0:30:33 35,4
140/141 BOURDEL Pierre REVERDY Georges PEZENAS VCLL/EC BALARUCOISFSGT 91_110 M 0:30:41 35,2
158/159 MARTINEZ Margaux LOPEZ Benjamin BMC FFC/FSGT Duo D 0:30:44 35,1
154/155 KAUFMANN Jason CANUEL Lucas TEYRAN BIKE FSGT 51_70 M 0:30:48 35,1
112/113 BONNIOL Bruno BONNIOL Audrey VELO CLUB URBANBIKE FSGT Duo D 0:31:32 34,2
120/121 ALLIER Jean-Luc CHACON Anabel TEYRAN BIKE FSGT 111 et + D 0:31:41 34,1
100/101 MARTINEZ Margaux DECOR Fanny BMC FFC Duo D 0:32:08 33,6
110/111 VENET Patrice DENIS Mickaël GSSétois FSGT 111 et + M 0:33:08 32,6
144/145 EYMARD Alice STOTE Romane MONTPELLIER MAT FFTRI Duo F 0:34:41 31,1
160/161 DECOR Fanny DOMENECH Florian BMC FFC 36_50 D 0:35:05 30,8
152/153 THIBAL Cardyn CHALLOT Clémentine MILLAU TRI/ MONTPELLIER MATFFTRI Duo F 0:35:05 30,8
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162/163 CATHALA Cécile RICHARD Guillaume SVC FSGT Duo D 0:35:11 30,7



CONTRE LA MONTRE ST PAUL ET VALMALLE
11 OCTOBRE 2020

CLASSEMENT CATEGORIES GENTLEMEN

Dossard CONCURRENT 1 CONCURRENT 2 CLUB FEDE Categorie Sexe
TEMPS 

COURSE
MOYENNE/ H

114/115 LANFREY Owen CARREL Louis C4H2 Certif.Médi 30 M 0:30:00 36,0
134/135 SOLER Diégo STADLER Eric TEAM MONTAGNAC AC FSGT 111 et + M 0:27:20 39,5
166/167 CIPRELLI Patrice LAJARA Fabrice SANARY/ CAVIGAL UFOLEP/FSGT 111 et + M 0:28:17 38,2
130/131 GROU René BOCCALETTI Alain BASALT WHEELS MADE IN CYCLESFSGT 111 et + M 0:29:13 37,0
122/123 CLAUDE Jean-Michel VOLPELLIERE Alain VSGA FSGT 111 et + M 0:29:43 36,3
142/143 GADENNE Alain GONZALVEZ CC LE BOULOU FSGT 111 et + M 0:29:44 36,3
150/151 DUPOND Léopold FLORENTIN François BMC FSGT 111 et + M 0:29:57 36,1
146/147 CALMETTES Jean-Marie LAFFONT Eric TEAM MONTAGNAC AC FSGT 111 et + M 0:30:06 35,9
120/121 ALLIER Jean-Luc CHACON Anabel TEYRAN BIKE FSGT 111 et + D 0:31:41 34,1
110/111 VENET Patrice DENIS Mickaël GSSétois FSGT 111 et + M 0:33:08 32,6
124/125 MILO Loïc CLAUDE Samuel BMC FSGT/FFC 36_50 M 0:29:12 37,0
160/161 DECOR Fanny DOMENECH Florian BMC FFC 36_50 D 0:35:05 30,8
102/103 DOMENECH Florian LOPEZ Benjamin BMC FFC/ FSGT 51_70 M 0:26:33 40,7
106/107 BOUCLIER Robin VERGNES Simon SVC fsgt 51_70 M 0:27:55 38,7
118/119 SCICOLONE Antony CHEDHONNE Morgan GS NARBONNE FFC 51_70 M 0:28:39 37,7
154/155 KAUFMANN Jason CANUEL Lucas TEYRAN BIKE FSGT 51_70 M 0:30:48 35,1
128/129 AIGON Sébastien GRACZYK Vincent TEAM MONTAGNAC AC FSGT 71_90 M 0:25:21 42,6
104/105 RICHARD Guillaume ROUGER Cyril SVC FSGT 71_90 M 0:27:07 39,8
126/127 SERRA Christophe GOUX Nicolas BMC FFC 71_90 M 0:28:18 38,2
148/149 SARROU Ludovic BONNEROT-AGNIEL FlorianBMC FSGT 71_90 M 0:28:28 37,9
136/137 FLOURENS Lionel MATEO Jérôme VCLL Pèzenas FSGT 71_90 M 0:28:33 37,8
164/165 ROBIDOU Yannick ROUGE Cyril SVC FSGT 71_90 M 0:29:25 36,7
156/157 DONNADIEU Jean-Yves JEANJEAN Gilles TEAM MONTAGNAC AC FSGT 91_110 M 0:28:17 38,2
116/117 FOURNIER Alain SOUART René VCC Béziers FSGT 91_110 M 0:29:21 36,8
140/141 BOURDEL Pierre REVERDY Georges PEZENAS VCLL/EC BALARUCOISFSGT 91_110 M 0:30:41 35,2
108/109 LONGO Janny LAJARA Fabrice SANARY/ CAVIGAL UFOLEP/FSGT Duo D 0:27:52 38,8
138/139 OLIVIER Fabienne DIAZ Jean Luc TEAM MONTAGNAC AC FSGT Duo D 0:30:33 35,4
158/159 MARTINEZ Margaux LOPEZ Benjamin BMC FFC/FSGT Duo D 0:30:44 35,1
112/113 BONNIOL Bruno BONNIOL Audrey VELO CLUB URBANBIKE FSGT Duo D 0:31:32 34,2
100/101 MARTINEZ Margaux DECOR Fanny BMC FFC Duo D 0:32:08 33,6
144/145 EYMARD Alice STOTE Romane MONTPELLIER MAT FFTRI Duo F 0:34:41 31,1
152/153 THIBAL Cardyn CHALLOT Clémentine MILLAU TRI/ MONTPELLIER MATFFTRI Duo F 0:35:05 30,8
162/163 CATHALA Cécile RICHARD Guillaume SVC FSGT Duo D 0:35:11 30,7


